
Zarządzenie Nr V/285/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 29 października 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie Nr I/83/2007 z dnia 31.12.2007 w sprawie 

powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 
 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art.19 ust.4 ustawy z dnia 26 kwietnia 

2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1856 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr I/83/2007 Wójta Gminy Frysztak z dnia 31.12.2007 roku w sprawie 

powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego dotychczasowa treść § 1 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: 

„ 2. W skład  gminnego zespołu wchodzą: 

1) Szef Gminnego Zespołu: Jan Ziarnik - Wójt Gminy Frysztak 

2) Zastępca Szefa Gminnego Zespołu: Halina Kolanko -Sekretarz Gminy  

3) Członek : Joanna Budnik – młodszy referent UG Frysztak  

4) Członek: Andrzej  Mocek – p.o. kierownika referatu Gospodarki Przestrzennej i Rolnictwa 

UG Frysztak 

5) Członek : Łukasz Fąfara –  Inspektor  UG Frysztak 

6) Członek : Piotr Stefanik - Inspektor  UG Frysztak 

7) Członek : Kazimierz Stadnicki – Komendant Gminny OSP 

8) Członek  : Tomasz Cholewik - Kierownik GOPS we Frysztaku 

9) Członek : Ireneusz Kubik –Kierownik GZK we Frysztaku ”  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt 

( - ) 

Jan Ziarnik  

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


	Wójta Gminy Frysztak

